** Falta, como no de Mong#o. a seguinte clausula do foral de Valenga:« Et

montadigo de extremo de Contrasta accipiant illud milites de Contrasta cum domino
suo. et habeant inde terciam partemby.
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[46]
[47]

(48]

[49]
[50]

[51]

[52]

Et homines de Melgazo non dent portaticum in toto meo regno.

Et mando quod accipiant portaticum in Melgazo, scilicet, de carrega
de peon tres medalias, et de caballo unum solidum, et de mulo unum
solidum, et de bove sex denarios.

Et de toto portatico qui venerit ad Melgazum, hospes ubi pausaverit
terciam partem, et portarius accipiat duas partes.

Et vicinus de Melgazo non respondeat sine rancoroso.

Totas istas intentiones iudicent'” alcaldes de villa vestra per suam
cartam. Et alias intenciones iudicent secundum arbitrium bonorum
hominum.

Et ego supradictus Rex Portugalie et comes Bolon. una cum uxore
mea Regina domna Beatrice illustris regis Castelle et Legionis filia,
do et concedo vobis supradictis populatoribus de Melgazo

quod pro portatico, calumpniis, foris et pro omibus meis rendis et
directuris suppradictis de predicta villa de Melgazo detis vos et
omnes successores vestri mihi et omnibus sucessoribus meis
quolibet anno prefactos trecentos et quinquaginta morabitinos
veteres ad tercias anni, et et dent eos extra villam de Melgazo.

Et recibiatis riaum hominem meum aui tenuerit ipsam terram in
vestra villa sicut superius dictum est;

et nec riaus homo nec pretor qui de me tenuerit ipsum castellum de
Melgazo non faciant vobis in vestra villa nec in vestris terminis
malum neque forciam neque tortum, nec capiant ibi aliquid de vestro
contra vestram voluntatem. sed expendant ibi suos denarios duando
ibi fuerint.

In cuius rei testimonium do vobis istam meam cartam apertam.
Datum Brachare, 11.° kalendas Madii, Rege Mandante, Era M.2 CC 2
LXXXXA V1A

Domnus Gonsalvus Garsie alferaz Curie, Domnus Egidius Martini
maiordomus curie, Domnus Martinus Alfonsi tenens Braganciam,
Domnus Andreas Fernandi tenens Ripam Minii, Domnus Alfonsus
Lupi tenens Sausam, Domnus Didacus Lupi tenens Lamecum,
Domnus Petrus Poncii tenens Bayam, Martinus Egidii tenens Trans-
serram, Domnus Gunsalvus Mendi tenens Panoyas, confirmant.

Domnus Martinus Archiepiscopus Bracharensis, Domnus Arias
Ulixbonensis Episcopus, Domnus Egeas Episcopus Colimbriensis,
Domnus Julianus Portugalensis, Domnus Rodericus Episcopus
Egitaniensis, Domnus Martinus Elborensis Episcopus, Domnus
Matheus Electus Visensis, Ecclesia Lamecensis vacabat tunc
temporis, confirmant.